Belzplalz

Indoor-Scccer « Sportsbar e Eventlocation e Catering

Fingerfood*

*bitte beachten Sie, dass wir eine Mindestabnahme von 20 Stiick pro Sorte

voraussetzen
Hackballchen mit kolschem Senf
Tomaten-Mozzarella-Spiefée mit Basilikum
Lothringer Pastetchen mit Rindfleisch
Garnelenspiel im Asialack an Ananas-Mango-Chutney
Kleines Himmel un Ad
Kleiner gratinierter Ziegenkdse mit Tomatenkompott
Kleine Lauchquiche mit Raucherlachs
Kleine Tomatenquiche mit Ziegenkase
Rindertatar mit Creme fraiche

Lachstatar mit Zitrone und Schnittlauch

3,50
3,90
4,70

5,10
4,60
4,90
4,90
4,90

5,90

5,80



Canapés*

*bitte beachten Sie, dass wir eine Mindestabnahme von 20 Stiick pro Sorte

voraussetzen

**unsere Canapés werden auf franzdsischem Baguette angerichtet

Canapé mit Schwarzwalder Schinken, Meerrettich
und Essiggurke

Canapé mit gerauchertem Lachs

Canapé mit Leberwurst, Schnittlauch und Cornichons
Canapé mit gekochtem Schinken, Ei und Petersilie

Canapé mit Brie, Feigensenf und Salat

Canapé mit Camembert, Orangensenf und Rucola

Canapé mit Forelle mit Sahne-Meerrettich und Schnittlauch

Canapé mit Bresaola, Rucola und Parmesan

4,90 pro Stuck
4,90 pro Stuck
4,90 pro Stuck
4,90 pro Stlck
4,90 pro Stuck
4,90 pro Stlck

4,90 pro Stlck

4,90 pro Stuck



